**E**t Deum laudamus. 43.

Ad Laudes, Añæ, et Psalmi de Psalterio. 44.

Capitulum. 4. Pet. 2. c

**C**harissimi : Obsecro vos tamquam advenas, et peregrinos, abstine vos a cornalibus desideriis, quæ militant aduersus animam.

Hymnus. Aurora. 47.

**I**. In resurrectione tua, Christe, alleluia. R. Cœli et terra lætentur, alleluia.

Ad Benedictus, Aña.

Modicum, et non videbitis me, \* dicit Dóminus: iterum modicum, et videbitis me, quia vado ad Patrem, alleluia, alleluia.

Oratio.

**D**eus, qui errantibus, ut inviam possint redire justitiae, veritatis tuæ lumen ostendis : da cunctis, qui christiana professione censentur, et illa respue, quæ huic inimica sunt nominis, et ea quæ sunt apta, sectari. Per Dóminum.

Ad Tertiam, Capitulum. Charissimi : Obsecro, ut supra.

R. br. Surrexit Dóminus de se-pulcro.\* Alleluia, alleluia. Surrexit. V. Qui pro nobis pepen-dit in ligno. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Surrexit. V. Surrexit Dóminus vere, alleluia. R. Et appáruit Simóni, alleluia.

Ad Sextam, Capit. 4. Pet. 2. c

**S**ubiecti igitur estote omni humanæ creaturæ propter Deum, sive regi, quasi præcellenti; sive ducibus, tamquam ab eō missis ad vindictam malefactorum, laudem vero bonorum.

R. br. Surrexit Dóminus vere. \* Alleluia, alleluia. Surrexit. V. Et appáruit Simóni. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Surrexit. V. Gavisi sunt discipuli, alleluia. R. Viso Dómino, alleluia.

Ad Nonam, Capit. 4. Pet. 2. c

**S**erui, subditi estote in omni timore domini, non tantum bonis et modestis, sed etiam dyscolis. Hæc est enim grata in Christo Jesu Dómino nostro.

R. br. Gavisi sunt discipuli. \* Alleluia, alleluia. Gavisi. V. Viso Dómino. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Gavisi. V. Mane nobiscum, Dómine, alleluia. Q. Quóniam advesperascit, alleluia.

Ad Vespéras, Aña et Psalmi de Dominicâ. 80.

Capit. Charissimi : Obsecro.

Hymn. Ad régias. V. Mane. 554.

Ad Magnificat, Aña.

Amen dico vobis, \* quia plorabitis, et flébitis vos : mundus autem gaudabit, vos vero contristabimini : sed tristitia vestra vertetur in gaudium, alleluia.

FERIA SECUNDA.

De libro Apocalypsis beati

Joannis Apóstoli.

Lectio I. Cap. 2.

**A**NGELO Ephesi Ecclésiam scripsit : Hæc dicit qui tenet septem stellas in dextera sua, qui ambulat in medio septem candelabrum aureorum. Scio operam tuam, et laborem, et patientiam tuam, et quia non potes sustinere malos, et tentasti eos, qui se dicunt Apóstolos esse, et non sunt, et invenisti eos mendaces: et patientiam habes, et sustinuisti propter nomen meum, et non defecisti. Sed habeo adversum te, quod charitatem tuam primam reliquisli. Memor esto itaque unde excideris: et age penitentiam, et prima opera fac.

**S**in autem, vénio tibi , et mórebo candelábrum tuum de loco suo, nisi pœniténtiam égeris. Sed hoc habes , quia odisti facta Nicolaitarum , quæ et ego odi. Qui habet aurem , audiat quid Spíritus dicat Ecclésiis : Vincénti dabo édere de ligno vitæ , quod est in paradíso Dei mei.

R. Vidi portam civitatis ad Oriéntem pósitam, et Apostolórum nómina et Agni super eam scripta : \* Et super muros ejus Angelórum custódiam , allelúia. V. Vidi cœlum novum, et terram novam , et civitatem novam de-scendéntem de cœlo. Et.

Lectio ij.

**E**t Angelo Smyrnæ Ecclésiæ scribe : Ille dicit primus , et novissimus ; qui fuit mórtuus, et vivit : Scio tribulatiōnem tuam, et paupertātem tuam , sed dives es : et blasphemāris ab his qui se dicunt Judeos esse , et non sunt, sed sunt synagōga sātanæ. Nihil horum tmeas, quæ passúrus es. Ecce missurus est diabolus aliquos ex vobis in cárcrem , ut tentemini : et habébitis tribulatiōnem diébus decem. Esto fidélis usque ad mortem, et dabo tibi corónam vite. Qui habet aurem , audiat quid Spíritus dicat Ecclésiis : Qui vicerit, non lœdétur a morte secunda.

R. Osténdit mihi Angelus fontem aquæ vivæ, et dixit ad me , allelúia. \* Hic Deum adora, allelúia , allelúia , allelúia. V. Postquam audíssem , et vidíssem , cécidi ut adorarem ante pedes Angeli , qui mihi hæc ostendébat , et dixit mihi. Ilic. Glória Patri. Ilic.

Lectio iiij.

**E**t Angelo Pérgami Ecclésiæ scribe : Ille dicit qui habet rhomphæam ultráque parte acútam : Scio ubi hábitas , ubi sedes est sātanæ : et tenes nomen meum , et non negásti fidem in eam. Et in diébus illis Antipas testis meus fidélis , qui occísus est apud vos , ubi sātanás há-bitat. Sed hábeo adverſus te

pauca : quia habes illic tenéntes doctrinam Báláam , qui docébat Balac mittere scándalum coram fíliis Israel, édere , et fornicári : ita habes et tu tenéntes doctrinam Nicolaitarum. Similiter pœniténtiam age : si quo minus, véniam tibi cito , et pugnabo cum illis in gladio oris mei. Qui habet aurem , audiat quid Spíritus dicat Ecclésiis : Vincénti dabo manna abscónditum, et dabo illi cálculum cándidum, et in cálculo nomen novum scriptum, quod nemo scit , nisi qui accipit.

Ie Deum laudámus. 13.

Ad Benedictus, Aña

Et incípiens \* a Moyse, et ómnibus Prophétis , interpretabatur illis Scripturas, quæ de ipso erant , allelúia.

Ad Magnificat . Aña.

Tristitia vestra \* vertétur in gáudium , allelúia : et gáudium vestrum nemo tollet a vobis , allelúia , allelúia.

FERIA TERTIA.

De libro Apocalypsis beati Joánnis Apóstoli.

Lectio j. Cap. 4.

Post hæc vidi : et ecce óstium apérturn in cœlo , et vox prima, quam audívi , tamquam tubæ loquéntis mecum, dicens : Ascénde huc , et osténdam tibi quæ opórtet sieri post hæc. Et statim fui in spíritu : et ecce sedes pósita erat in cœlo, et supra sedem sedens. Et qui sedébat, similis erat aspéctui lápidis jásperis, et sárdinis : et iris erat in circúitu sedis símilis visiōni smarágdinæ. Et in circúitu sedis sedilia vigínti quátuor : et super thronos vigínti quátuor seniores sedentes, circumamfici vestimentis albis , et in capitib⁹ eórum corónæ àureæ. Et de throno procedébant fulgura , et voces , et tonístrua : et septem lámpades ardentes ante thronum, qui sunt septem Spíritus Dei.

R. Vidi Jerúsalem descendéntem de cœlo , ornátam auro mundo , et lapídibus pretiósis intextam.

\* Allelúia , allelúia. ). Et erat

structura muri ejus ex lápide jáspide , ipsa vero aurum mundum , simile vitro mundo. Alleluia , alleluia.

Lectio iij.

**E**t in conspectu sedis tamquam mare vitreum , simile cristallo : et in medio sedis , et in circuitu sedis quatuor animalia plena oculis ante et retro. Et animal primum simile leoni , et secundum animal simile vultu , et tertium animal habens faciem quasi hominis , et quartum animal simile aquilæ volanti. Et quatuor animalia , singula eorum habebant alas senas , et in circuitu , et intus plena sunt oculis : et requie non habebant die ac nocte , dicentes : Sanctus , sanctus , sanctus Dominus Deus omnipotens , qui erat , et qui est , et qui venturus est.

R. In diadema capitis Aaron magnificenter Domini sculpta erat , \* Iam perficeretur opus Dei , alleluia , alleluia , alleluia.  
In vesto enim poderis , quam habebat , totus erat orbis terrarum , et parentum magnalia in quatuor ordinibus lapidum sculpta erant. Dum. Gloria Patri. Dum.

Lectio iij.

**E**t cum darent illa animalia gloriam , et honorem , et benedictionem sedenti super thronum , viventi in saecula saeculorum , procedebant viginti quatuor seniorum ante sedentem in throno , et adorabant viventem in saecula saeculorum , et mittebant coronas suas ante thronum , dicentes : Dignus es , Domine Deus noster , accipere gloriam , et honorem , et virtutem : quia tu creasti omnia , et propter voluntatem tuam erant , et creata sunt.

Te Deum laudamus. 43.

Ad Benedictus. Aha.

Et coegerunt illum , \* dicentes : Mane nobiscum , Domine , quoniam advesperascit , alleluia.

Ad Magnificat. Aha

Tristitia implavit \* cor vestrum:

et gaudium vestrum nemo tollet a vobis , alleluia , alleluia.

FERIA QUARTA.

De libro Apocalypsis beati Joannis Apostoli.

Lectio i. Cap. 5.

**E**t vidi in dextera sedentis super thronum , librum scriptum intus et foris , signatum sigillis septem. Et vidi Angelum fortem praedicantem voce magna : Quis est dignus aperiare librum , et solvere signacula ejus ? Et nemo poterat , neque in celo , neque in terra , neque submersus terram aperiare librum , neque respicere illum. Et ego silebam multum , quoniam nemo dignus inventus est aperiare librum , nec videre eum. Et unus de senioribus dixit mihi : Ne sileveris : ecce vicit leo de tribu Juda , radix David , aperiare librum , et solvere septem signacula ejus. Et vidi : et ecce in medio throni , et quatuor animalium , et in medio seniorum , Agnum stantem tamquam occisum , habentem cornua septem , et oculos septem : qui sunt septem Spiritus Dei , missi in omnem terram. Et venit , et accipit de dextera sedentis in throno librum.

R. Platea tuae Jerusalem sternentur auro mundo , alleluia ,

et cantabitur in te canticum laetitiae , alleluia : \* Et per omnes viros tuos ab universis dicetur , alleluia , alleluia. **V** Luce splendida fulgebis , et omnes fines terræ adorabunt te. Et.

Lectio iij.

**E**t cum aperuisset librum : quatuor animalia , et viginti quatuor seniorum ceciderunt coram Agno , habentes singulicitharas , et phialas aureas plenas odoramentorum , quae sunt orationes Sanctorum : et cantabant canticum novum , dicentes : Dignus es , Domine , accipere librum , et aperiare signacula ejus : quoniam occisus es , et redemisti nos Deo in sanguine tuo , ex omni tribu , et lingua , et populo , et natione : et fecisti nos Deo

**nostro regnum , et sacerdotes ; et regnabimus super terram.**

R. Decantabat, cum Gloria. 554.

Lectio iii.

**E**t vidi, et audivi vocem Angelorum multorum in circuitu throni, et animaliuum, et seniorum : et erat numerus eorum milia milium, dicentium voce magna : Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorum, et gloriam, et benedictionem. Et omnem creaturam, quae in celo est, et super terram, et sub terra, et quae sunt in mari, et quae in eo ; omnes audivi dicentes : Sedenti in throno, et Agno, benedictio, et honor, et gloria, et potestas in saecula saeculorum. Et quatuor animalia dicabant : Amen. Et viginti quatuor seniorum ceciderunt in facies suas : et adoraverunt viventem in saecula saeculorum.

Ite Deum laudamus. 43.

Ad Benedictus. Aua.

Mane nobiscum, \* quoniam ad vesperascit, et inclinata est jam dies, alleldia.

Ad Magnificat. Aua.

Tristitia vestra, \* alleldia, vertetur in gaudium, alleldia.

FERIA QUINTA.

De libro Apocalypsis beati Joannis Apóstoli.

Lectio i. Cap. 15.

**E**t vidi aliud signum in celo magnum, et mirabile, Angelos septem, habentes plagas septem novissimas : quoniam in illis consummata est ira Dei. Et vidi tamquam mare vitreum mistum igne, et eos, qui viceerunt bestiam, et imaginem ejus : et numerum nominis ejus, stantes super mare vitreum, habentes citharas Dei : et cantantes canonicum Moysi, servi Dei et canonicum Agni, dicentes : Magna et mirabilia sunt opera tua, Domine Deus omnipotens : justus, et verus sunt via tua, Rex saeculorum. Quis non timabit te, Domine, et magnificabit nomen tuum?

quia solus piuses: quoniam omnes gentes venient, et adorabunt in conspectu tuo, quoniam iudicia tua manifesta sunt.

R. Dignus es. 352.

Lectio ii.

**E**t post haec vidi, et ecce aperto, tum est templum tabernaculi testimoniī in celo : et exierunt septem Angeli habentes septem plagas de templo, vestiti lino mundo, et candido, et præcincti circa pectora zonis aureis. Et unum de quatuor animalibus dedit septem Angelis septem phialas aureas, plenas iracundiae Dei viventis in saecula saeculorum. Et implatum est templum fumo a majestate Dei, et de virtute ejus : et nemo poterat introire in templum, donec consummarentur septem pligae septem Angelorum.

R. Ego sicut, cum Glorio. 553.

Lectio iii. Cap. 16.

**E**t audivi vocem magnam de templo, dicentem septem Angelis : Ite, et effundite septem phialas ire Dei in terram. Et abiit primus, et effudit phialam suam in terram : et factum est vulnus saevum, et peccatum in homines, qui habebant characterem bestiarum; et in eos, qui adoravérunt imaginem ejus. Et secundus Angelus effudit phialam suam in mare, et factus est sanguis tamquam mortui : et omnis anima vivens mortua est in mari. Et tertius effudit phialam suam super flumina, et super fontes aquarum, et factus est sanguis. Et audivit Angelum aquarum dicentem : Justus es, Domine, qui es, et qui eras sanctus, qui haec judicasti : Quia sanguinem Sanctorum, et Prophetarum effuderunt, et sanguinem eis dedisti bibere : digni enim sunt.

Ite Deum laudamus. 45.

Ad Benedictus. Aua.

Et intravit \* cum illis : et factum est, dum recumberet cum illis, accipit panem, et benedixit, ac fregit, et porrigitabat illis, alleldia, alleluia.

Ad Magnificat. Aha.

**Amen, amen dico vobis, \* stetrum vidébo vos, et gaudébit cor vestrum, et gáudium vestrum nemo tollerat a vobis, allelúia.**